Prefeitura Municipal de Igara FEPESE
Concurso Publico - Edital No 008/2014

Resultado Final

Cargo: Engenheiro Quimico

Insc |Nome Nascimento [ NLN |NMT |[NLM|NCE | NPO | NF |Class
3721 | EDUARDO ROSENE MELO 08/10/1990 | 0.60|1.00|0.40|7.00| 9.00 | 9.00 1
4029 [ VINICIUS DE MELO GUIMARAES 23/04/1986 |1.00|1.00(0.80|5.25| 8.05 | 8.05 2
2057 | BERNARDO ZIMMERMANN 15/02/1986 | 0.60 | 0.80 | 0.60 | 5.95| 7.95 | 7.95 3
3910 | LUCIANA LORENSON PITHAN DA SILVA 24/07/1991 (0.80|0.20 (1.00 [ 5.60 | 7.60 | 7.60 4
4110 [ ELISANGELA EDILA SCHNEIDER 02/05/1983 [ 0.80| 0.80 ( 1.00 [ 4.90 | 7.50 | 7.50 5
4560 |ERIC SCHERER DA SILVEIRA 03/11/1984 (0.80|0.80 (0.804.90( 7.30 | 7.30 6
2773 | INDYANARA BIANCHET MARCELINO 09/10/1990 | 1.00|0.80 ( 0.40|4.90| 7.10 | 7.10 7
4232 | DIEGO COLOMBO PELEGRIN 07/08/1991 | 1.00|0.80|0.60|4.55| 6.95 | 6.95 8
7542 | RICARDO RECCO DE MEDEIROS 08/01/1986 | 0.60|0.80|1.00|4.55| 6.95 | 6.95 9
2061 | GUILHERME ANDRADES BORDA 22/01/1992 | 0.400.80 (0.80|4.90| 6.90 | 6.90 10
4956 | EDNA MARTINS 23/07/1990 | 0.60 | 0.60|0.40|4.90| 6.50 | 6.50 11
1699 | CAMILA CAROLINA KERSTEN 14/09/1993 | 0.60 | 0.20 | 0.80 | 4.90 | 6.50 | 6.50 12
956 |RODRIGO FREGULIA DE FAVERI 26/02/1986 | 0.60|0.80|0.80|4.20| 6.40 | 6.40 13
849 [MURIEL BORTOLOTTO KESTERING 05/11/1980 | 0.60 | 0.60 [ 1.00 | 4.20 | 6.40 | 6.40 14
6427 | MATHEUS BOCK DE FARIA 04/08/1992 | 0.40]1.00 [ 0.40 | 4.55| 6.35 | 6.35 15
2493 | THIAGO BOTELHO GONDIM 02/03/1986 | 0.40|0.60|0.80|4.55| 6.35 | 6.35 16
3526 | MARIANA KROETZ 24/04/1990 | 0.600.80|0.80|3.85| 6.05 | 6.05 17
4184 [ DIEGO PIVA 12/05/1987 | 0.60 | 0.60 | 1.00 | 3.85| 6.05 | 6.05 18
6125 | MARCELO WIGG PERFETO 26/04/1983 | 0.800.80|0.80|3.50| 5.90 | 5.90 19
2616 | JOAO BATISTA RAMOS 23/06/1989 (0.80|0.40(0.80|3.85| 5.85 | 5.85 20
1236 | BIANCA MOCELIN 28/04/1990 | 0.80| 0.40 (0.40 [ 4.20 | 5.80 | 5.80 21
5412 | KARINA DE CAMPOS 06/08/1986 | 0.40| 0.60 [ 0.60 [ 4.20 | 5.80 | 5.80 22
6027 | MARALICE BITTENCOURT 26/06/1987 | 1.00| 0.20 [ 0.60 | 3.85 | 5.65 | 5.65 23
2457 | CAROLINA DE MATTOS DO NASCIMENTO 24/11/1987 (1.00|0.40 (1.00 [ 3.15| 5.55 | 5.55 24
4750 [ TAYRINI DA SILVA MARCELINO 21/11/1992 | 0.60| 0.40 (0.60 [ 3.85| 5.45 | 5.45 25
4146 | MARCOS DE ASSIS LUCIO 10/01/1988 | 0.20 | 0.60 | 0.80 | 3.85| 5.45 | 5.45 26
3605 [ MARCUS MARTINELLO WOLLENSCHLAGER 28/04/1986 | 0.8010.80 ( 0.80|2.80| 5.20 | 5.20 27
6151 | HELEN GERMANN PATRICIO 31/05/1988 | 0.600.80|0.60|3.15| 5.15 | 5.15 28
2884 | PATRICIA DE OLIVEIRA 06/02/1991 | 0.800.20|0.60|3.50 | 5.10 | 5.10 29
3276 | DAIANI VERTUOSO ZATTA 02/05/1990 | 0.600.20|0.80|3.50| 5.10 | 5.10 30
1226 | MICHELINE ORLANDI HONORIO 30/06/1976 | 1.00|0.20|1.00|2.80| 5.00 | 5.00 31

[NLN]: Nota Lingua Nacional / [NMT]: Nota Matematica / [NLM]: Nota Legislagdo Municipal / [NCE]: Nota Conhecimentos especificos do cargo / [NPO]: Nota Prova Objetiva / [NF]: Nota
Final



